24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa jurídica HIGTOP DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENE

E LIMPEZA S/A, inscrito(a) no CNPJ sob o nº. 23.842.901/0001­26; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 5.425,20 ( cinco mil, quatrocentos e

vinte  e  cinco  reais  e  vinte  centavos)  ,  cujo  objeto  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE  LIMPEZA  PARA  ATENDER  ÀS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE  OBRAS,

INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS..

XIQUE ­ XIQUE, 23 de maio de 2016. 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

[...]

licitação, com fulcro no art. 24,  inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa jurídica VITÓRIA SERVIÇOS LTDA ­ ME,  inscrito(a) no CNPJ

sob o nº. 12.398.727/0001­58; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 7.958,00 ( sete mil e novecentos e cinquenta e oito reais) DE  ACORDO

COM  INFORMAÇÃO  DA  SECRETARIA,  cujo  objeto  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO  RAMO  DE  COLETA  DE  RESÍDUO  HOSPITALAR,  INCLUINDO

TRANSPORTE,  TRATAMENTO  E  DESTINO  FINAL.  A  EMPRESA  DEVERÁ  EFETUAR  A  COLETA  NAS  UNIDADES  DE  SAÚDE  DA  SEDE  E  DO  INTERIOR  DO  MUNICÍPIO

[...]

O MUNICÍPIO DE XIQUE ­ XIQUE, ESTADO DA BAHIA,  por meio do  seu  representante  legal, Sr. Prefeito,  torna público que  firmou contrato  com pessoa  jurídica  VITÓRIA

SERVIÇOS  LTDA  ­ ME,  inscrito(a)  no CNPJ  n.º  12.398.727/0001­58,  no  valor  global  de  R$  7.958,00  (  sete  mil  e  novecentos  e  cinquenta  e  oito  reais)  de  acordo  com

informação  da  secretaria,  cujo  objeto  é  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO  RAMO  DE  COLETA  DE  RESÍDUO  HOSPITALAR,  INCLUINDO  TRANSPORTE,

TRATAMENTO  E  DESTINO  FINAL.  A  EMPRESA  DEVERÁ  EFETUAR  A  COLETA  NAS  UNIDADES  DE  SAÚDE  DA  SEDE  E  DO  INTERIOR  DO  MUNICÍPIO  REALIZANDO

[...]

licitação, com  fulcro no art. 24,  inciso  IV, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de  junho de 1993, em  favor da pessoa  jurídica ALGOESTE AMBIENTAL LTDA ­ ME,  inscrito(a)  no

CNPJ sob o nº. 10.950.058/0001­50;  consoante à proposta  comercial  apresentada no valor global  de R$  59.775,41  (  cinquenta  e nove mil,  setecentos  e  setenta  e  cinco

reais  e  quarenta  e  um  centavos)  DE  ACORDO  COM  INFORMAÇÃO  DA  SECRETARIA,  cujo  objeto  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  LOCAÇÃO  DE

MÁQUINAS COM CONDUTOR E  ESTRUTURA PARA O  TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES COLETADOS NO MUNICIPIO DE